
Tisková zpráva

Nordic Telecom uzavírá strategické partnerství s Telly
31. 5. 2023

Televizní operátor Telly a poskytovatel telekomunikačních služeb Nordic Telecom uzavřeli
strategické partnerství a budou si vzájemně nabízet některé své služby. Všichni zákazníci,
kteří mají službu Telly internet přejdou do sítě Nordic Telecom.

Pro stávající zákazníky Telly internetu bude změna velmi plynulá. Od 1. srpna 2023 přecházejí
díky partnerství všechny internetové služby Telly pod Nordic Telecom. Tímto krokem se nikterak
nemění stávající podmínky služeb. Aktuálně využívané internetové tarify zákazníků zůstávají
beze změny rychlosti, použité technologie nebo cenových podmínek (včetně zachování akčních
cen).

Zákazníci Telly internetu navíc získají prémiovou podporu Ajťáka na příjmu, který poradí s
technologickými otázkami i veškerým nastavením. Zároveň budou mít noví i stávající zákazníci
Telly internetu možnost vybrat si nový rychlostní tarif nebo přejít na jinou technologii, pokud bude
v jejich bydlišti dostupná. Nordic Telecom nabízí své služby na DSL infrastruktuře a vlastních
optických i bezdrátových sítích.

„Telly vnímáme jako velmi silného poskytovatele prémiového televizního obsahu s unikátní pozicí
na našem trhu. Díky převzetí internetových služeb Telly, nabídneme našim zákazníkům unikátní
možnost zkombinovat silné stránky obou společností, tedy špičkový internet na doma na prakticky
libovolné přístupové technologii a špičkový televizní obsah,” říká Petr Škop, komerční ředitel
Nordic Telecom.

Televizní operátor Telly se nyní bude plně věnovat zajištění prvotřídního televizního obsahu a
rozvoji televizní platformy, která je již nyní hodnocena nezávislými testy jako jedna z nejlepších na
českém trhu.

Nordic Telecom, který má v Česku více než 100 tisíc zákazníků, začne od srpna zároveň nabízet
produkty televizního operátora Telly. Konkrétně půjde o televizní balíčky Střední (nabízí 100+
kanálů, z toho přes 60 v HD kvalitě) a Sport (19 kanálů v HD).

„Nordic Telecom vnímáme jako pevného partnera, který vyznává stejné hodnoty jako naše
společnost, například jednoduchost, volnost nebo transparentnost. Věřím, že naše oboustranně
přínosná spolupráce se bude v dalších letech dále vyvíjet. Zároveň v tuto chvíli můžeme veškeré

Nordic Telecom Regional s.r.o.
Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
T 800 80 70 60

Společnost je zapsaná
v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 359043

IČ 045 93 332
DIČ CZ04593332
Číslo účtu 4466334/2700
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Stránka 1 / 2

www.nordictelecom.cz



své síly napnout k budování ještě lepší internetové televize,“ říká Vladimír Rusnák, šéf televize
Telly.

O Nordic Telecom

Nordic Telecom je český telekomunikační operátor obsluhující více než 100 tisíc zákazníků.
Provozuje vlastní optické i bezdrátové sítě a v roce 2021 se stal držitelem nejširšího frekvenčního
pásma určeného pro poskytování 5G služeb, když ve dvou aukcích vydražil dohromady 100 MHz
šířky pásma na frekvencích 3,5 a 3,7 GHz. Kromě tarifů na vlastní síti, nabízí také připojení na
DSL a optické infrastruktuře partnerské společnosti CETIN. Společnost je součástí investiční
skupiny Nordic Investors, jejím minoritním akcionářem je J&T Private Equity Group.

O Telly

Televizní operátor Telly nabízí divákům v ČR služby internetové a satelitní televize. V jejich
programové nabídce je kromě řady filmových, seriálových, zábavných i dokumentárních kanálů
také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech Premier Sport 1 HD a Premier Sport 2 HD
a na stanici Nova Sport 3 HD a Nova Sport 4 HD. Ty obsahují například fotbalovou Champions
League UEFA, německou Bundesligu, italskou Serii A, španělskou LaLigu, americkou NFL nebo
zápasy UFC. Na českém trhu měli zákazníci možnost využívat služby pod označením DIGI již od
roku 2006, značka Telly plynule navazuje na její dobré jméno. Telly je čistě českou společností,
patří do skupiny LAMA ENERGY GROUP a všechny daně, včetně daně z příjmu, odvádí v ČR.

Kontaktní osoby:

Daniel Mádr, tiskový mluvčí Nordic Telecom, daniel.madr@nordictelecom.cz, 778 115 667

Jan Schöppel, marketingový ředitel Telly, jan.schoppel@telly.cz, 733 120 785

Nordic Telecom Regional s.r.o.
Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
T 800 80 70 60

Společnost je zapsaná
v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 359043

IČ 045 93 332
DIČ CZ04593332
Číslo účtu 4466334/2700
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Stránka 2 / 2

www.nordictelecom.cz


